Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ____________
	№ ______

	О возложении персональной ответственности

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании  Устава муниципального образования Веневский район:
1. Возложить персональную ответственность за достижение показателя, установленного подпунктом «в» пункта 1 «доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме» Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» на Давиденко Светлану Геннадьевну, заместителя главы администрации  муниципального образования Веневский район.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район

Д.А. Солдатов